关于2019年度湖南省普通高校青年骨干教师培养对象

验收检查和年度考核结果的公示
各单位：

根据湖南省教育厅《关于做好2019年度湖南省普通高校青年骨干教师培养工作的通知》文件要求，经学校学术评价与发展委员会专家评议，我校2019年度湖南省普通高校青年骨干教师培养对象验收检查、年度考核结果如下：
	类 别
	入选年度
	姓 名
	结 果

	省级青年骨干教师验收
	2015
	邹晓玲
	优 秀

	省级青年骨干教师验收
	2015
	唐  石
	优 秀

	省级青年骨干教师验收
	2015
	廖金香
	合 格

	省级青年骨干教师验收
	2015
	廖文虎
	合 格

	省级青年骨干教师验收
	2015
	田向荣
	合 格

	省级青年骨干教师年度考核
	2016
	廖柏林
	合 格

	省级青年骨干教师年度考核
	2016
	丁跃斌
	合 格

	省级青年骨干教师年度考核
	2016
	邵  侃
	合 格

	省级青年骨干教师年度考核
	2016
	冯秋菊
	合 格

	省级青年骨干教师年度考核
	2016
	杨  红
	合 格

注：年度考核结果仅分为合格、不合格。

现予以公示5个工作日（2019年12月2日-2019年12月6日）。如有异议，请实名以书面或电子邮件的形式向学校人事处师资科反映；如有违纪违规，请实名以书面或电子邮件的形式向学校纪检监察室反映。

师  资  科    电    话：0743-8239562

电子邮件：jdszk@126.com
纪检监察室    电    话：0743-8564814

电子邮箱：jdjw@jsu.edu.cn
                                           吉首大学人事处
2019年12月2日